
商品名稱：臺銀人壽金美添美元利率變動型終身壽險(定期給付型)

險種代碼： XC

備查文號： 113年12月31日壽險精字第1130540465號函備查

給付項目：增值回饋分享金、祝壽保險金、身故保險金或喪葬費用保險金、

               完全失能保險金、特定傷病保險金

（定期給付型）（定期給付型）（定期給付型）利率變動型終身壽險利率變動型終身壽險利率變動型終身壽險

臺銀人壽臺銀人壽臺銀人壽 美元美元美元金   金   金   金   美美美美添添添添

1.消費者於投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險。
2.本保險「特定傷病」之等待期間為生效日起持續有效三十日之期間。
3.本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。
4.本保險因給付成本之計算已考慮死亡脫退因素，故被保險人身故或致成完全失能而致契約終止時，其他未給付部分無解約金。
5.本保險為外幣保單，臺銀人壽所收付之款項均以美元計價，要保人及受益人需自行承擔因匯率變動可能產生之匯兌損益及匯兌費用。
6.本保險不得與以新臺幣或其他外幣收付之人身保險契約辦理契約轉換。
7.宣告利率並非固定利率，會隨臺銀人壽定期宣告而改變，宣告利率之下限亦可能因市場利率偏低，而導致無最低保證。
8.本商品為保險商品，依保險法及相關規定受保險安定基金之保障。本商品非銀行存款，無受存款保險之保障。
9.本保險商品詳細內容請詳閱保單條款。

消費者於購買本商品前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定附加費用率最高17.27％，最低16.18％；如要詳細了解本商品其
他相關資訊（包含臺銀人壽資訊公開說明文件），請洽臺銀人壽服務據點（免付費服務及申訴電話：0800-011-966）或網站（網址
：www.twfhclife.com.tw），以保障您的權益。

12.

人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指定受益人者，依保險法第一百十二條規定不得作為被保
險人之遺產，惟如涉有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規定或納稅者權利保護法第七條所定實質課稅原則辦
理。相關實務案例請參考臺銀人壽網站首頁專區。

11.

������������

10.本契約條款樣張須於訂立契約前提供要保人至少三日之審閱期間。

美元收付，多元配置美元收付，多元配置

保險金分期給付，安心照顧家人保險金分期給付，安心照顧家人

躉繳   ２年繳，繳費年期短，終身有保障躉繳   ２年繳，繳費年期短，終身有保障

美元收付，多元配置

保險金分期給付，安心照顧家人

躉繳   ２年繳，繳費年期短，終身有保障///

13.本商品及簡介由臺銀人壽發行與製作，並負擔基於保險契約所生之權利義務，透過「臺灣銀行股份有限公司」為行銷通路並代理
     其保險商品，惟承保與否及保險給付之責任由臺銀人壽負責。
14.臺灣銀行保險代理部客戶服務及申訴電話：(02)2349-3889。
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被保險人於本契約有效期間且保險年齡達100歲之保單週年日仍生存時，臺銀人壽按「基本保險金額」及「累計增加保險金額」
分別對應之下列二款金額較大者，再依其總和給付「祝壽保險金」：

祝壽保險金：祝壽保險金：祝壽保險金：

臺銀人壽給付「祝壽保險金」後，本契約效力即行終止。
 身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金：  身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金：  身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金： 

(1)增值回饋分享金之計算方式：

【按各該保單年度開始日當月之宣告利率－預定利率（ ）】×【該保單年度之「壽險部分期末保單價值準備金」】1.75％1.75％【按各該保單年度開始日當月之宣告利率－預定利率（ ）】×【該保單年度之「壽險部分期末保單價值準備金」】1.75％
 後所得之金額。

(2)增值回饋分享金之給付方式：
   

第7保單年度(含)後

達16
歲 後

未達16歲前
（繳費期間內）x

(未勾選者之預設方式)

（繳費期滿後）

x

＊於保險年齡達16歲時，依累積儲存生息之金額作為躉繳純保費，一次計算自該保單週年日
   當日起生效之增額繳清保險金額。

x

註2：宣告利率若低於本契約之預定利率，則以本契約預定利率為準。
      

註1：宣告利率係指臺銀人壽於本契約生效日或各保單週年日當月宣告，用以計算及累積增值回饋分享金之利率。該利率係參考臺
銀人壽運用此類商品所累積資產的實際狀況訂定之。宣告利率每月宣告一次，同一保單年度適用該保單年度首月宣告利率。
臺銀人壽於每月第一個營業日公布於臺銀人壽網站（網址：www.twfhclife.com.tw)。

1.當年度保險金額。  2.保險費總和的1.06倍。  

被保險人於本契約有效期間內身故或經診斷確定致成本險保單條款附表三所列完全失能程度之一者，臺銀人壽按其身故或診斷
確定完全失能當時，分別以「基本保險金額」及「累計增加保險金額」對應之下列三款金額最大者，再依其總和給付「身故保
險金」或「完全失能保險金」： 
1.當年度保險金額。  2.保險費總和的1.06倍。  3.壽險部分保單價值準備金×「保價係數」。
訂立本契約時，以未滿15足歲之未成年人為被保險人，除喪葬費用之給付外，其餘死亡給付之約定於被保險人滿15足歲之日起
發生效力；被保險人滿15足歲前死亡者，其身故保險金變更為喪葬費用保險金。
被保險人同時致成本險保單條款附表三所列二項以上完全失能程度時，臺銀人壽只給付一項「完全失能保險金」。
臺銀人壽給付「身故保險金」或「喪葬費用保險金」或「完全失能保險金」後，本契約效力即行終止。但若要保人有指定「身
故保險金」或「完全失能保險金」分期定期給付，改依本險保單條款第十九條約定辦理。
特定傷病保險金：特定傷病保險金：特定傷病保險金：

■■■

■■■

■■■
被保險人於本契約有效期間內，經醫院醫師診斷確定初次罹患本險保單條款第二條約定之「特定傷病」者，臺銀人壽按
其診斷確定當時之「基本保險金額」的5%，給付「特定傷病保險金」。
前項特定傷病保險金的給付，於本契約有效期間內以給付一次為限。
被保險人同時或先後罹患二項以上之「特定傷病」時，臺銀人壽只給付一項「特定傷病保險金」。

保險年齡
增值回饋分享金給付選項

購買增額繳清保險金額 抵繳保險費

第6保單年度(含)前

儲存生息

x x
現金給付

x

增值回饋分享金：增值回饋分享金：增值回饋分享金：■■■ 於本契約有效期間內每一保單年度屆滿時，依要保人選擇之方式給付。

自分期定期給付開始日起，臺銀人壽依「分期定期保險金給付期間」及本險保單條款第二條定義之「分期定期保險金預定利率」將
「指定保險金」換算成每年年初應給付之金額，按約定將每期分期定期保險金給付予受益人。「分期定期保險金給付期間」屆滿時
，本契約即行終止。
臺銀人壽依本險保單條款第十六條約定計算之「身故保險金」（不含「喪葬費用保險金」），將各受益人應得之「身故保險金」扣
除各受益人之「指定保險金」後，倘有餘額時，應將該餘額給付予各受益人。
臺銀人壽依本險保單條款第十七條約定計算之「完全失能保險金」扣除被保險人之「指定保險金」，倘有餘額時，應將該餘額給付
予被保險人。

分期定期保險金

特定傷病：係指被保險人於投保前未曾罹患，自等待期間屆滿翌日或復效日起，經醫院醫師診斷確定而屬下列情形之一者：

1.急性心肌梗塞（重度）

5.病毒性猛暴性肝炎合併肝衰竭    

   

2.冠狀動脈繞道手術

6.慢性肝病合併肝衰竭      

3.心臟瓣膜開心手術

7.嚴重肝硬化症

 

詳細內容，詳閱保單條款������������

4.主動脈外科置換手術

收款銀行收取之費用匯款項目

一、

臺銀人壽

匯款銀行收取之費用 中間行收取之費用

要保人交付保險費、清償保險單借款本息或要保人、
受益人依本險保單條款第十四條約定歸還已領之退還
已繳保險費或身故保險金或喪葬費用保險金

要保人或受益人 要保人或受益人

收款人
二、臺銀人壽給付解約金、保險金、增值回饋分享金、保

險單借款及返還保險費、保單價值準備金

三、因可歸責於臺銀人壽之錯誤致依本險保單條款第三十五
條第二項約定為退還或補繳保險費、給付或返還保險金

臺銀人壽 臺銀人壽

臺銀人壽 臺銀人壽 臺銀人壽

1.要保人或受益人若選擇以臺銀人壽指定銀行之外匯存款戶交付相關款項且匯款銀行及收款銀行為同一銀行時，或以臺銀人壽指定
  銀行之外匯存款戶受領相關款項時，其所有匯款相關費用均由臺銀人壽負擔，不適用上表約定。

註：

2.因臺銀人壽提供之匯款帳戶錯誤而使要保人或受益人匯款無法完成時所生之相關匯款費用，應由臺銀人壽負擔匯款相關費用。

������������������������������ 要保人或受益人交付各款項時，應以「全額匯出」存入或匯入臺銀人壽指定之外匯存款戶。

◎臺銀人壽指定銀行之相關訊息可至臺銀人壽網站（網址：www.twfhclife. com.tw）查詢。
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保
單
年
度
末

保
險
年
齡

累計實繳
保險費

基本保險金額基本保險金額基本保險金額

當年度增值
回饋分享金

總  計

A+C+DA+C+DA+C+D

解約金
身故保險金
/完全失能

保險金

購買增額繳
清保險金額

增值回饋分享金

假設宣告利率假設宣告利率假設宣告利率 4.3%

累計增加保險金
額身故保險金/
完全失能保險金

(D)(D)(D) (E)(E)(E)(A)(A)(A) (B)(B)(B) (   )(   )(   )CCC B+C+EB+C+EB+C+E

1 

2 

3 

4 

5 

6

7

8

9

10 

30 

50 

 

單位：美元

增額繳清保險金額

身故保險金/
完全失能保險

金給付金額(註1) (註1)

解約領取金額
累計增加保
險金額對應
之解約金

50 

51 

52 

53 

54 

55

56

57

58 

59

79

99 

 - -
 

女性，50歲投保 ，基本保險金額7萬美元，躉繳保險費「臺銀人壽金美添美元利率變動型終身壽險(定期給付型)」
45,038美元(符合高保額折扣 ，實繳保險費44,588美元)，並自第7年保單年度起以 方式1% 「購買增額繳清保險」
給付增值回饋分享金為例：

 -
 

祝壽保險金   祝壽保險金   祝壽保險金   （含增值回饋分享金）（含增值回饋分享金）（含增值回饋分享金）243,146  美元243,146  美元243,146  美元

註1：各保單年度末之「身故保險金/完全失能保險金給付金額」及「解約領取金額」係包含下一保單年度首日給付之增值回饋分享金。
註2：

註3：上表當年度增值回饋分享金係於下一保單年度首日給付，第1-6保單年度增值回饋分享金分別於第2-7保單年度首日購買增額繳清保險金額，第7保單年度
     起增值回饋分享金自第8保單年度首日起以購買增額繳清保險方式給付。
註4:上表「基本保險金額」對應之解約金，係假設未符合本險保單條款第十八條「特定傷病保險金」之給付條件者，所計得之金額。

本範例各年度宣告利率皆假設為4.3%，相關數值僅供參考，實際數值可能會有四捨五入之問題，非為保證數值，倘宣告利率調整時，增值回饋分享金
相關給付方式之金額亦將調整，未來應以各保單年度實際金額為準，實際宣告利率並非固定利率，會隨臺銀人壽定期宣告而改變，宣告利率之下限亦可能
因市場利率偏低，而導致無最低保證。

女性，50歲投保 ，基本保險金額7萬美元，繳費年期2年，「臺銀人壽金美添美元利率變動型終身壽險(定期給付型)」
年繳保險費22,981美元(假設首期採匯款、續期採自動轉帳折扣 ，且符合高保額折扣 ，合計折扣 後每年實繳1% 1% 2%
保險費22,521美元)，並自第7年保單年度起以 方式給付增值回饋分享金為例：「購買增額繳清保險」

26,947 

49,995 

50,842 

70,000 

70,000 

70,000 

70,000 

70,000 

70,000 

70,000 

70,000 

70,000 

12,635 

33,173 

35,714 

38,304 

40,551 

41,195 

42,266 

42,931 

43,610 

44,282 

57,995 

70,000 

22,521 

45,042 

保
單
年
度
末

保
險
年
齡

累計實繳
保險費

基本保險金額基本保險金額基本保險金額

當年度增值
回饋分享金

總  計

A+C+DA+C+DA+C+D

解約金
身故保險金
/完全失能

保險金

購買增額繳
清保險金額

增值回饋分享金

假設宣告利率假設宣告利率假設宣告利率 4.3%

累計增加保險金
額身故保險金/
完全失能保險金

(D)(D)(D) (E)(E)(E)(A)(A)(A) (B)(B)(B) (   )(   )(   )CCC B+C+EB+C+EB+C+E

1 

2 

3 

4 

5 

6

7

8

9

10 

30 

50 

 

增額繳清保險金額

祝壽保險金   祝壽保險金   祝壽保險金   

身故保險金/
完全失能保險

金給付金額(註1) (註1)

解約領取金額
累計增加保
險金額對應
之解約金

50 

51 

52 

53 

54 

55

56

57

58 

59

79

99 

 - -
 

（含增值回饋分享金）（含增值回饋分享金）（含增值回饋分享金）246,529  美元246,529  美元246,529  美元

 44,588

 

 -
 

60,502 

49,995 

50,842 

70,000 

70,000 

70,000 

70,000 

70,000 

70,000 

70,000 

70,000  

70,000 

28,784 

33,173 

35,714 

38,304 

40,551 

41,195 

42,266 

42,931 

43,610 

44,282 

57,995  

70,000 

＊初次罹患特定傷病(至被保險人保險年齡達100歲之保單週年日前)：3,500美元。(僅給付1次) 單位：美元

＊初次罹患特定傷病(至被保險人保險年齡達100歲之保單週年日前)：3,500美元。(僅給付1次)

假設分期定期保險金預定利率 且指定保險金 美元，則分期定期保險金試算如下表：假設分期定期保險金預定利率 且指定保險金 美元，則分期定期保險金試算如下表：1.75%1.75% 70,00070,000假設分期定期保險金預定利率 且指定保險金 美元，則分期定期保險金試算如下表：1.75% 70,000 單位：美元

分期定期保險金給付期間（年）

累計給付金額(預估值)

每期(年)分期定期保險金(預估值)

5

�14,490

72,450

10

7 559,

75,590

15

 5,254

78,810

20

4,107

82,140

25

3 421,

85,525

註：計算分期定期保險金之「指定保險金」如低於5,000美元或每年給付之分期定期保險金低於1,000美元者，臺銀人壽將一次給付
       「指定保險金」予本契約受益人，分期定期給付之約定即行終止。

2年總繳2年總繳

45,04245,042

美元美元

2年總繳

45,042

美元

年期年期年期
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範例說明

躉繳躉繳躉繳

            964 

           1,006 

           1,049 

           1,093 

           1,139 

           1,186 

           1,236 

           1,287 

           1,341 

           1,397 

           3,042 

           6,130 

                   1,785 

                   1,831 

                   1,878 

                   1,925 

                   1,975 

                   2,024 

                   2,076 

                   2,128 

                   2,183 

                   3,612 

                   5,977 

                 1,275 

                 2,626 

                 5,494 

                 7,419 

                 9,394 

                11,418 

                13,494 

                15,622 

                17,805 

                75,285 

               170,399 

             981 

            2,020 

            3,119 

            4,279 

            5,505 

            6,797 

            8,160 

            9,597 

           11,109 

           61,817 

          170,399 

         61,466 

         52,276 

         54,517 

         76,587 

         78,558 

         80,580 

         82,654 

         84,781 

         86,963 

         89,202 

        148,327 

        246,529 

            429 

            992 

           1,034 

           1,078 

           1,123 

           1,170 

           1,219 

           1,270 

           1,323 

           1,378 

           3,000 

           6,046 

                    794 

                   1,806 

                   1,851 

                   1,899 

                   1,947 

                   1,996 

                   2,048 

                   2,100 

                   2,154 

                   3,563 

                   5,896 

                  567 

                 1,889 

                 4,451 

                 6,350 

                 8,297 

                10,293 

                12,341 

                14,441 

                16,595 

                73,290 

               167,100 

             436 

            1,453 

            2,527 

            3,663 

            4,862 

            6,127 

            7,463 

            8,871 

           10,354 

           60,178 

          167,100 

         27,376 

         51,554 

         53,765 

         75,529 

         77,473 

         79,467 

         81,512 

         83,611 

         85,764 

         87,973 

        146,290 

        243,146 

        13,064 

        34,601 

        38,201 

        41,909 

        45,337 

        47,227 

        49,612 

        51,664 

        53,804 

        56,014 

       121,173 

       243,146 

         29,748 

         35,160 

         38,783 

         42,516 

         45,969 

         47,886 

         50,299 

         52,378 

         54,548 

         56,788 

        122,854 

        246,529 



8.高保額折扣：

9.訂立本契約時，以未滿15足歲之未成年人為被保險人，一律填具
  「投保聲明書(未滿15足歲被保險人適用)」。

10.投保本險須填具「匯率風險說明書」及「客戶適合度調查評估表」。

※本商品適合銷售予65歲以上之客戶(含要保人、被保險人及實際繳
  交保費之人)，但對於65歲以上之客戶請填寫高齡投保評估量表。

7.保費折扣：
躉  繳：無。

   

(可與高保額折扣併計，最高2%)

 (首期匯款帳號：臺灣銀行 大安分行 帳號：086007027879)

�4�/�4��115.01��

詳情請洽臺灣銀行各分行服務人員 

網址:www.twfhclife.com.tw       免付費服務及申訴電話:0800-011-966

總公司地址:臺北市大安區敦化南路2段69號2~8樓/電話:(02)2784-9151

保額：壹萬美元

年齡 年齡 年齡

繳費期間 繳費期間 繳費期間男 性 男 性 男 性女 性 女 性 女 性

躉繳 2年

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

1.匯率風險：本商品相關款項之收付均以美元為之，保戶須自行承擔
  就美元與他種貨幣進行兌換時，所產生之匯率變動風險。
2.政治變動風險：美元之匯率可能受其所屬國家(美國)之政治因素(大
  選、戰爭等)而受影響。
3.經濟變動風險：美元之匯率可能受其所屬國家(美國)之經濟因素(經
  濟政策法規的調整、通貨膨脹、市場利率調整)而受影響。

6.繳費方式：
i :

� m ��������������������
��t������������

��t���������������������������0�

��������������������������������
��������������������������������

CVm :
GPt  :
Endt :

������������

上表顯示「臺銀人壽金美添美元利率變動型終身壽險(定期給付型)」提前解約對保戶不利。

提供下列三個主要年齡第m保單年度末之商品成本分析表，以繳費期間2年為例。

������������

1.保險期間：  至被保險人保險年齡達100歲之保單週年日止。

2.繳費期間及投保年齡：

3.繳費方法：  躉繳、年繳、半年繳、季繳、月繳。

4.投保金額限制：（以每仟美元為單位）

繳費期間

投保年齡 0歲~70歲

������������

躉 繳：
2年繳：

匯款、自動轉帳。
首期/續期—匯款、自動轉帳。

2年繳：(1)首期－匯款、自動轉帳：1%。
           (2)續期－自動轉帳：1%。

���������������

躉繳 2年 躉繳 2年 躉繳 2年 躉繳 2年 躉繳 2年

3,115 

3,167 

3,222 

3,277 

3,335 

3,392 

3,448 

3,508 

3,570 

3,630 

3,692 

3,757 

3,822 

3,886 

3,951 

4,018 

4,087 

4,155 

4,226 

4,295 

4,367 

4,442 

4,516 

4,591 

1,589 

1,616 

1,645 

1,672 

1,701 

1,730 

1,760 

1,791 

1,822 

1,853 

1,885 

1,919 

1,949 

1,983 

2,017 

2,051 

2,085 

2,121 

2,156 

2,193 

2,228 

2,266 

2,304 

2,343 

2,383 

2,423 

2,462 

2,504 

2,545 

2,587 

2,631 

2,674 

2,718 

2,762 

2,806 

2,853 

2,901 

2,946 

2,995 

3,042 

3,088 

3,135 

3,183 

3,235 

3,283 

3,334 

3,385 

3,436 

3,488 

3,536 

3,585 

3,637 

3,690 

3,744 

3,797 

3,851 

3,906 

3,960 

4,016 

4,070 

4,125 

4,182 

4,238 

4,293 

4,350 

4,407 

4,464 

4,521 

4,577 

4,636 

4,693 

4,669 

4,747 

4,825 

4,906 

4,988 

5,071 

5,155 

5,240 

5,326 

5,414 

5,503 

5,592 

5,682 

5,776 

5,868 

5,959 

6,053 

6,147 

6,244 

6,341 

6,439 

6,537 

6,637 

6,739

 

6,841 

6,937 

7,032 

7,129 

7,233 

7,338 

7,442 

7,549 

7,656 

7,765 

7,873 

7,979 

8,087 

8,196 

8,307 

8,416 

8,529 

8,639 

8,752 

8,864 

8,973 

9,101 

9,227 

2,778 

2,826 

2,874 

2,924 

2,974 

3,025 

3,078 

3,132 

3,185 

3,240 

3,297 

3,353 

3,410 

3,471 

3,529 

3,591 

3,652 

3,714 

3,778 

3,842 

3,907 

3,976 

4,044 

4,113 

1,418 

1,442 

1,466 

1,493 

1,518 

1,543 

1,571 

1,598 

1,626 

1,654 

1,682 

1,711 

1,742 

1,771 

1,802 

1,832 

1,864 

1,896 

1,929 

1,961 

1,995 

2,029 

2,064 

2,099 

2,134 

2,172 

2,208 

2,247 

2,283 

2,324 

2,362 

2,402 

2,443 

2,483 

2,526 

2,569 

2,613 

2,657 

2,701 

2,747 

2,791 

2,838 

2,884 

2,932 

2,980 

3,031 

3,080 

3,131 

3,181 

3,231 

3,283 

3,335 

3,389 

3,444 

3,499 

3,554 

3,610 

3,667 

3,723 

3,781 

3,839 

3,899 

3,959 

4,018 

4,078 

4,137 

4,198 

4,260 

4,320 

4,382 

4,443 

4,182 

4,254 

4,327 

4,402 

4,476 

4,553 

4,629 

4,707 

4,788 

4,868 

4,951 

5,034 

5,119 

5,206 

5,292 

5,381 

5,470 

5,560 

5,654 

5,747 

5,841 

5,938 

6,035 

6,133

 

6,236 

6,334 

6,434 

6,535 

6,642 

6,748 

6,856 

6,964 

7,074 

7,186 

7,299 

7,413 

7,524 

7,641 

7,757 

7,875 

7,991 

8,110 

8,229 

8,348 

8,467 

8,594 

8,721 

折扣

1%

1%

繳費期間

躉 繳

２年繳

  保險金額

7萬美元(含)以上

3.5萬美元(含)以上

男    性

1 15 510 1020 20投保年齡

5歲

35歲

65歲

繳費
期間

 2年

53%

53%

53%

81%

81%

80%

82%

81%

78%

82%

79%

71%

54%

54%

53%

81%

81%

81%

82%

82%

80%

82%

81%

75%

女    性保單年度末

保險年齡 最低投保金額

0歲~65歲

66歲以上
1萬美元

300萬美元

200萬美元

最高投保金額

※本險不予承保以受監護宣告尚未撤銷者為被保險人。

躉繳 2年

◎半年繳總保費＝年繳總保費×0.52，季繳總保費＝年繳總保費×0.262，月繳總保費＝年繳總保費×0.088，再乘以投保日額後，元以下四捨五入，即為該繳費方式之保險費。

5.體檢規定：本險免體檢。
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